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INFORMACINIS PRANEŠIMAS DĖL FIZINIŲ ASMENŲ ĮREGISTRAVIMO Į MOKESČIŲ MOKĖTOJŲ 
REGISTRĄ / IŠREGISTRAVIMO IŠ MOKESČIŲ MOKĖTOJŲ REGISTRO TAISYKLIŲ PAKEITIMO  
 
 

 Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos (toliau — VMI) 
informuoja apie Fizinių asmenų įregistravimo į Mokesčių mokėtojų registrą / išregistravimo iš 
Mokesčių mokėtojų registro taisyklių, patvirtintų Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos 
Respublikos finansų ministerijos viršininko 2013 m. birželio 25 d. įsakymu Nr. VA-36 „Dėl Fizinių 
asmenų įregistravimo į Mokesčių mokėtojų registrą / išregistravimo iš Mokesčių mokėtojų registro 
taisyklių patvirtinimo“ (toliau — Taisyklės), pakeitimus1.  

Įgyvendinant Lietuvos Respublikos pinigų plovimo ir teroristų finansavimo prevencijos 
įstatymo 25 straipsnio 2 dalį bei Lietuvos Respublikos finansinės apskaitos įstatymo 14 straipsnio 3 
dalį, atlikti Taisyklių pakeitimai, jas papildant 9.41 papunkčiu: 

Gyventojai, pradėję vykdyti patikos ar bendrovių steigimo, administravimo, nekilnojamojo 
turto agento (brokerio), finansinės apskaitos, mokesčių konsultavimo paslaugų teikėjo veiklą ar 
ją nutraukę, ne vėliau kaip per 5 darbo dienas nuo paslaugų teikimo pradžios (pabaigos) 
papildomai per Mano VMI privalo pateikti Pranešimą apie patikos ar bendrovių steigimo, 
administravimo, nekilnojamojo turto agento (brokerio), mokesčių konsultavimo paslaugų teikėjo 
veiklą, nurodydami paslaugų teikimo pradžios (pabaigos) datą.  

Gyventojai, iki 2024 m. liepos 31 d. pradėję vykdyti ir nuo 2024 m. rugpjūčio 1 d. toliau 
vykdantys nekilnojamojo turto agento (brokerio), finansinės apskaitos, mokesčių konsultavimo 
veiklą, šio papunkčio pirmojoje pastraipoje minimą pranešimą pateikia ne vėliau kaip 2024 m. 
gruodžio 1 d. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 2024 m. liepos 25 d. įsakymas Nr. VA-63 ir 2024 m. rugpjūčio 2 d. įsakymas Nr. VA-67 
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